CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC RIÊNG KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG

               Kính gửi:

                            - Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình;

  - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

                            - Lãnh đạo Khoa/Phòng:………………………………...

Tên tôi là:……………….…………………Sinh năm:…………………..
Chức vụ (chức danh):…………………………………………………….
Hiện đang công tác tại:……………………………………………………
Nay tôi làm đơn này kính xin Giám đốc, Phòng Tổ chức cán bộ và Lãnh đạo Khoa/Phòng…………………………….cho phép tôi được nghỉ việc riêng không hưởng lương.

Thời gian: Từ ngày……/……/……..đến hết ngày……/……/……...

Lý do nghỉ:.…………………….....................................................................

(kèm theo các giấy tờ liên quan nếu có).
Điện thoại và địa chỉ liên hệ khi cần:……………….……………………….
Tôi xin tự nguyện đóng 100% tiền BHXH trong thời gian nghỉ không hưởng lương.

Kính mong Giám đốc, Phòng Tổ chức cán bộ và Lãnh đạo Khoa/Phòng giải quyết cho tôi được nghỉ theo nguyện vọng trên.

                                                                               Ba Đồn, ngày        tháng       năm 20

	          DUYỆT GIÁM ĐỐC

	            Ý KIẾN CỦA                                                                                            LÃNH ĐẠO KHOA/PHÒNG

	    NGƯỜI LÀM ĐƠN

PAGE